
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per la formazione superiore e la ricerca 
 

 

prot. n. 4027                                                                                                             Lecce, 25/10/2019 

 

 All’Albo Elettronico 

 www.conservatoriolecce.it 

 

 Al MIUR 

 http://afam.miur.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il bando della procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di elenchi di esperti per 

incarichi di insegnamento per il triennio 2019/2022, prot. n. 3129 del 06/08/2019 e visto in particolare l’art. 

8; 

 

- Visto proprio provvedimento prot. n. 3616 del 19/09/2019, di costituzione della Commissione per 

l’esame comparativo delle domande per la disciplina di: BATTERIA E PERCUSSIONI POP-ROCK 

(DCPL/67); 

 

- Visti gli atti, i verbali della commissione esaminatrice e i relativi allegati costituenti parte integrante e 

sostanziale degli stessi; 

 

DECRETA 

 

1) E’ approvato l’elenco dei candidati idonei in ordine di priorità (ALL. B) per la disciplina di 

BATTERIA E PERCUSSIONI POP-ROCK (DCPL/67), valida per il triennio accademico 2019/2022, 

unitamente all’elenco dei candidati  esclusi (ALL. A) e candidati non idonei (ALL. C). Gli allegati B, A e 

C costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

2) Il presente decreto ed i relativi allegati sono pubblicati all’albo elettronico del Conservatorio, sul sito 

web: www.conservatoriolecce.it e sul sito del Miur: http://afam.miur.it 

 

3) Avverso i predetti elenchi è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 
 

 

 

                                                   F.to Il Direttore 

                                                      M° Giuseppe Spedicati 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

 

www.conservatoriolecce.it
http://afam.miur.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per la formazione superiore e la ricerca 

 

 
 

ALLEGATO A 

 
PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA (bando prot.n. 3129 del 06/08/2019) 

PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ESPERTI PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO DISCIPLINA DI  

 

 

 

BATTERIA E PERCUSSIONI POP-ROCK (DCPL/67) 
 

 

Elenco dei candidati esclusi: 
                                 

COGNOME NOME note 

ACCARDI FABIO art. 4 comma 1, lett. C del bando 

RIVA VITTORIO art. 4 comma 1, lett. A del bando 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Lecce, 25 ottobre 2019 

 

         

 

                                                    F.to Il Direttore 

                                                      M° Giuseppe Spedicati 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 
 

 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per la formazione superiore e la ricerca 
 

 
ALLEGATO B 

 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA (bando prot.n. 3129 del 06/08/2019) 

PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ESPERTI PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO 

DISCIPLINA DI  

 

BATTERIA E PERCUSSIONI POP-ROCK (DCPL/67) 
 

Elenco dei candidati idonei in ordine di priorità:  
(validità elenco triennio 2019/2022) 

 

 

 

COGNOME NOME 

1 PACCIANI MASSIMO 

2 CONGEDO * DARIO 

3 ROVINELLI MARCO 

4 DI VITA VINCENZO 

5 CAMPANALE DOMENICO 

6 MARZO  CARLO 

7 SERENO GIUSEPPE 

8 MARZI ALESSANDRO 

9 DI SABATINO GLAUCO 

10 BRUGNANO GIANLUCA 

11 MUNARI * IARIN 

12 PAOLI WALTER 

13 DE SETA LUCREZIO 

14 MOLINARO TARCISIO 

15 PETRINI GIANPAOLO 
                           * PRECEDE PER ETA’ 

 

          Lecce, 25 ottobre 2019 

         

 

                                                    F.to Il Direttore 

                                                      M° Giuseppe Spedicati 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

            via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

   www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - Dipartimento per la formazione superiore e la ricerca 
 

 
ALLEGATO C 

 
 

 
PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA (bando prot.n. 3129 del 06/08/2019) 

PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ESPERTI PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO DISCIPLINA DI  

 

BATTERIA E PERCUSSIONI POP-ROCK (DCPL/67) 
 

Elenco dei candidati non idonei: 
 

COGNOME NOME 

ACQUAVIVA FILIPPO 

ANCONA MICHELE 

ARIANO FEDERICO 

BASILE FRANCESCO 

CANTELLO ERCOLE GIOVANNI 

CASANO SALVATORE 

CIARALLO DAVIDE 

DE LORENZO LEONARDO 

DE PAOLA PASQUALE 

FIORENTINO GIOVANNI LUCA 

FRANCISCONE PAOLO 

FRANCO GIOVANNI 

GERARDI DONATO 

MENNELLA  AGOSTINO 

OTTONELLO LORENZO 

PIRAS SANDRO 

PIZZIMENTI DOMENICO 

ROSSI RICCARDO 
 

 

           Lecce, 25 ottobre 2019 

      F.to Il Direttore 

                                                      M° Giuseppe Spedicati 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

                www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it

